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novembre EICMA - Milano

Supermoto Rd 4 Jesolo

19/06/16

Pos

©® N o B~ W N R

Miglior tempo: nr 109 - TULL Andrea 01:07.522 nel giro 8 Media 61,580

Num.

432
4
20
109
69
88
23
8
42

Pilota

DANIELI Luca
CATALLO Alessandro
CATENA Orazio
TULL Andrea

MASI Riccardo
TERRIBILE Emanuele
BARBANTI Nicolo'
PERTOT Alexander
SILVI Giovanni
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Classe

Red Moto
Red Moto
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Red Moto

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Direttore di gara : Dino Dell'oro

EICMA

EsPOsIZIONE

MONDIALE
O HOTOTCUMG

Official Partmer ~ Official Media Supplier ~ Official Apparel

Red Moto - Gara 2
Classifica dopo 11 G. (12,705 Km)
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Media Vincitore 60,279 Km/h

Team Moto Giri  Tempo Tot. Migliore  Nel Diff. primo  P.ti
Honda 11 12:38.769 01:08.307 8 - 250
ASD Pizziconi Racing Team Honda 11 12:38.993 01:07.933 9 00.224 210
L30 Racing Honda 11 12:39.511 01:07.747 4 00.742 170
Honda 11 12:40.344 01:07.522 8 01.575 140
Honda 11 12:47.479 01:08.294 9 08.710 120
Honda 11 12:54.452 01:09.175 4 15.683 110
Honda 11 13:24.904 01:09.766 8 46.135 100
Honda 10 12:48.876 01:14.916 6 1Llap 90
Honda Non Partito 0
Inizio gara 19/06/2016 16:17:15 Fine gara 19/06/2016 16:30:43
Esposto ore: 16:31 Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

in Collaborazione con:

o ATHENA @B | = ryr— @ | GHLINS |
corro | RS Ma@mn > VR Sﬁ; ;_{051:& g ")

Nikon | ~====u

© MGMTiming

Jesolo, domenica 19 giugno 2016

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
Case Associafe:
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